

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău

IDNO/ 1024603008138

IBAN/ MD34VI022511700000434MDL

SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926

Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md

Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 7****Obiectivul:** Primăria comunei Trebujeni**Obiectul:** Reparația Drumului, Intrarea în satul Trebujeni**Devizul:** Reparația Drumului, Intrarea în satul Trebujeni**Deviz local Nr. 4.1.1**

Intocmit in preturi curente 2025-10-28

Valoarea de deviz 1 720 529,009 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm. (Asfaltul frezat rămîne pe loc la consolidarea acostamentului)	m2	2 200,0000	39,2715 3,3015	86 397,388 7 263,388
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material. (Scarificarea, profilarea și compactarea structurii rutiere existente)	100 m2	22,0000	2 603,8180 527,8680	57 283,996 11 613,096
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie. (h=0,10)	m3	220,0000	772,7100 56,7600	169 996,200 12 487,200
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	1,3200	13 544,0000 0,0000	17 878,080 0,000
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. (Beton asfaltic BAD 22.4, conf. CP D. 02.25. 2021)	m2	2 200,0000	248,8420 5,6760	547 452,400 12 487,200
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,6600	13 544,0000 0,0000	8 939,040 0,000
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Beton asfaltic BA 16 50/70 conf. CP D. 02.25 2021)	m2	2 200,0000	179,1910 4,7300	394 220,200 10 406,000

Total manopera (ore)	573,5400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 282 167,304
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	13 021,652
Total		1 295 188,956
Cheltuieli de regie	8,0000%	103 615,116
Total		1 398 804,073
Beneficiu de deviz	2,5000%	34 970,102

Total General fara TVA	1 433 774,174
TVA (20%)	286 754,835
TOTAL GENERAL	1 720 529,009
Inclusiv salariul	54 256,884

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

